

## Øster Lindet ApS

Sønderalle 1

6630 Rødding

CVR-nr. 31877067

## Årsrapport for 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

5/3 2020

  
Ole Lilholt  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plæds 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Øster Lindet ApS Sønderalle 1 6630 Rødding
<b>CVR-nr.</b>	31877067
<b>Stiftelsesdato</b>	25-11-2008
<b>Hjemsted</b>	Vejen
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Bestyrelse</b>	Ole Lilholt Kirsten Skov Wichmann, Direktør Lis Vang Wichmann Elias Grøftholdt Tychsen
<b>Direktion</b>	Kirsten Skov Wichmann, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
<b>Telefon</b>	74841303
<b>CVR-nr.</b>	10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Laura Linde, Registreret revisor Emilie Louise Holm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består hovedsageligt af produktion og salg af rejser.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 1.503.155, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 18.554.829, og en egenkapital på kr. 3.660.470.

Resultatet må anses for værende pænt og tilfredsstillende på baggrund af årets forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlige betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ved afslutning af indeværende regnskabsperiode, kan virksomheden konstatere, at det fremadrettede budget igen vil blive realiseret.

Således kan konstateres, at den strategi virksomheden har lagt medio 2011 er gennemført og stadig viser en fortsat tilfredsstillende udvikling.

Det kan samtidig konstateres, at likviditeten generelt har været væsentlig forbedret i forhold til budgettet og derved har der gennemgående været sammenhænge. Der har løbende været dialog med bankforbindelse, som hele tiden har været opdateret.

Pr. 1. marts 2019 er indtrådt nyt bestyrelsesmedlem, Lis Vang Wichmann og pr. 11. december 2018 er den tidligere formand erstattet af Ole Lilholt, der er indtrådt som formand for bestyrelsen.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke foretaget væsentlige ændringer.

### Egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Virksomheden har egne anpartar, 398 stk. pålydende en værdi á kr. 199.000, hvilket er svarende til en procentvis andel af virksomhedskapitalen på 28,43%

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.813.900</b>	<b>5.453.313</b>
Personaleomkostninger	1	-4.056.843	-3.475.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.380	-22.413
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.733.677</b>	<b>1.954.949</b>
Finansielle indtægter		292.575	51.183
Andre finansielle omkostninger		-96.512	-220.939
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.929.740</b>	<b>1.785.193</b>
Skat af årets resultat	2	-426.585	-399.182
<b>Årets resultat</b>		<b>1.503.155</b>	<b>1.386.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.503.155	1.386.011
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.503.155</b>	<b>1.386.011</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	6.774	12.580
Indretning af lejede lokaler	4	18.750	36.324
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>25.524</u>	<u>48.904</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>25.524</u>	<u>48.904</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	37.365
Udskudte skatteaktiver		0	797
Andre tilgodehavender		146.000	751.784
Periodeafgrænsningsposter		5.873.628	8.630.572
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.019.628</u>	<u>9.427.122</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.627.656	4.873.025
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>7.627.656</u>	<u>4.873.025</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.882.021</u>	<u>8.564.395</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>18.529.305</u>	<u>22.914.542</u>
<b>Aktiver</b>		<u>18.554.829</u>	<u>22.963.446</u>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overkurs ved emission	5	0	0
Overført resultat		2.960.470	1.457.315
<b>Egenkapital</b>	6	<u>3.660.470</u>	<u>2.157.315</u>
Hensættelser til udskudt skat		6.710	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>6.710</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital		1.800.000	2.240.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.800.000</u>	<u>2.240.000</u>
Gæld til banker		4.615	40.297
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.473.975	16.595.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		547.967	1.171.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		349.263	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		408.525	386.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.304	372.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>13.087.649</u>	<u>18.566.131</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>14.887.649</u>	<u>20.806.131</u>
<b>Passiver</b>		<u>18.554.829</u>	<u>22.963.446</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.249.069	2.953.934
Pensioner	640.532	269.140
Andre omkostninger til social sikring	117.476	89.650
Andre personalemkostninger	49.766	163.227
	<u>4.056.843</u>	<u>3.475.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	419.078	386.628
Udskudt skat af årets resultat	7.507	10.238
Regulering af tidl. års skat	0	2.316
	<u>426.585</u>	<u>399.182</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	17.419	565.391
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	17.419
Afgang i årets løb	0	-565.391
Kostpris ultimo	<u>17.419</u>	<u>17.419</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.839	-565.391
Årets afskrivninger	-5.806	-4.839
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	565.391
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.645</u>	<u>-4.839</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.774</u>	<u>12.580</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	<u>87.876</u>	<u>87.876</u>
Kostpris ultimo	<u>87.876</u>	<u>87.876</u>
Af- og nedskrivninger primo	-51.552	-33.978
Årets afskrivninger	-17.574	-17.574
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-69.126</u>	<u>-51.552</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.750</u>	<u>36.324</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Saldo primo	0	100.000
Overkurs ved emission til overført resultat	0	-100.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

2019                      2018

### 6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	700.000	1.457.314	2.157.314
Forslag til årets resultatdisponering		1.503.155	1.503.155
	700.000	2.960.469	3.660.469

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet anfordringsgaranti på kr. 1.000.000 overfor Rejsegarantifonden.

Ansvarlig lånekapital er indbetalt på foranledning af Rejsegarantifonden og kan alene tilbagebetales, helt eller delvis, efter skriftlig tiltrædelse fra Rejsegarantifonden.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HTTE Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.